THAILANDISCHE SPEZIALITATEN
SUPPE

171.

172.

173.

Tom Yum Goong*

Scharf-sauer Suppe mit Crevetten*

Tom Kha Gai*

Kokosnussmilch Suppe mit Pouletfleisch*
Tom Chued Woon Sen

Klare Gemusesuppe mit Glasnudeln

WEITERE HAUPTSPEISE MIT NATURREIS

220. Nua Tod Kra Trem Prik Thai*

Knusprig gebratenes Rindfleisch an einer Knoblauch-Pfeffer Sauce*  18.50

221. Pla Muk Tod Kra Tiem Prik Thai*

Knusprig gebratener Tintenfisch an einer Knoblauch-Pfeffer Sauce* 17.50

Anderungen von Naturreis zu (Nr. 201 - 221):
Gebratener Reis

Zuschlag von 4.50

Gebratene Nudeln Zuschlag von 4.50
Gebratenes Gemiuse Zuschlag von 6.50

VORSPEISE GEMUSE ( OHNE REIS )

181. Poh-Piab Gai 222. Pad Pak Ruam Woon Sen 13.50
Frihlingsrollen mit Poulet und Gemtse Gemise mit Glasnudeln*
182.  Gai Satay* 223. Pad Thong Ngew*
Pouletspiessli mit Erdnuss Sauce* Sojasprossen mit Tofu* 14.50
183. Tung Towng 224. Gang Pak Ream*
Crevettentaschen : Curry Gemuse* 13.50
184. Samosa Thod Grob 224. Pad Pak Boong**
Knusprige Samosa . Gebratener thailandischer Wasserspinat** 15.50

Zuschlag fiir Gemiisegerichte (Nr. 222 - 225):
SALAT Naturreis Zuschlag von 4.00
Gebratener Reis Zuschlag von 6.00

191.  Somtam* Gebratene Nudeln Zuschlag von 6.50
Papayasalat*

192.  Yam Woon Sen Goong*
Glasnudelsalat mit Crevetten* NUDELN

193.  Yam Woon Sen Gai*
Glasnudelsalat mit Poulet* ) 231. Pad Thai

194. Yam Woon Sen* Gebratene Reisnudeln mit Pouletfleisch, Tofu,
Glasnudelsalat* : Sojasprossen und Erdnissen

232. Pad Sew Gai
Gebratene breite Reisnudeln mit Pouletfleisch, Eier
und thaildndischen Broccoli

THAILANDISCHE HAUPTSPEISEN C MIT NATURREIS )

Wahlen Sie Ihren Favoriten und dazugehorige Kochvariante aus:

Pouletfleisch
Rindfleisch
Schweinefleisch
Crevetten

Fisch (Pangasius)
Tofu

Ente

www.suan-long.ch

www.dragonexpress.ch

Gang Karee*

Gelbes Curry*

Gang Dang*

Rotes Curry*

Gang Kiew Wan**

Grines Curry**

Gang Panang*

Panang Curry*

Pad Kra Pow**

Gebraten mit Basilikum und Chili nach thaildndischer Art**
Pad Prik Paw** Wir deklarieren unser Fleisch :
Gebraten mit langen Bohnen und Kernelnlssen**
Pad Khing Sod*

Gebraten mit frischen Ingwer, Pilzen und Karotten*

Alle Preise sind in Schweizerfranken und inklusive Mehrwertsteuer
* = scharf ** = sehr scharf

Liebe Gaste
Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kdnnen,
informieren Sie gerne unsere Service-Mitarbeiter.

Poulet, Pouletfliigeli: Schweiz Ente: Deutschland
Rindfleisch: Schweiz Fisch: Vietnam
Schweinefleisch: Schweiz Crevetten: Vietnam




SUPPE [ VURSPE'SE ] 55. An einer schwarzen Bohnensauce* Zuschlag fiir Gemiisegerichte (Nr. 101 - 108):
56. Nach Jing Du Art (stiss mit schwarzem Essig) Naturreis

Szechuansuppe* . ) 57. An einer Hoi Sin Sauce* Gebratener Reis

Wantan Suppe (Crevettenfiillung) : 58. An einer Hei Jiao Sauce schwarzer Pfeffer Sauce* Gebratene Nudeln

Zuschlag von 4.00
Zuschlag von 6.00
Zuschlag von 6.50

VO N UTAWN =

Scharf-sauer Suppe mit Rindfleisch*

Maissuppe mit Pouletfleisch

Winterpilzsuppe mit Pouletfleisch

Glasnudelsuppe mit Pouletfleisch und saurem Gemtse
Spargelsuppe mit Krabbenfleisch

Entenfleischsuppe

Eiersuppe

VORSPEISE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Frihlingsrolle mit Gemuse

Frihlingsrolle mit Gemuse und Schweinefleisch
Vietnamesische Frihlingsrollen mit Schweinefleisch
Gebackene Wantans (Crevettenfillung)

Gebackene Crevetten

Wortip (gebratene Teigtaschen mit Schweinefleischfillung)
Gedampfte Crevettenknodel

Gedampfte Fleischknodel (Schweinefleischfillung)
Pouletspiessli mit Satay Sauce*

Chicken Wings

Gebackene Calamares

Gedampfte Fleischknodel (Guangzhou Art, Schweinefleischfillung)

SALAT

31.
32.
33.
34.
35.

Gemischter Salat

Pouletsalat

Crevettensalat

Kabissalat*

Kambodschanischer Salat (Pouletfleisch)*

DIM SUM

41.
42.
43.
44.
45.
46.

Gedampftes Brot Cha Shao (BBQ Schweinefleisch)
Gedampfte Fleischknodel (Guangzhou Art)

Gedampfte Schweinsrippchen an schwarzer Bohnensauce*
Wortip (gebratene Teigtaschen)

Gedampfte Crevettenknddel
Gedampfte Fleischknodel

CHINESISCHE HAUPTSPEISEN C MIT NATURREIS )

Wahlen Sie Ihren Favoriten und dazugehorige Kochvariante aus (51. - 65.):

Pouletfleisch
Rindfleisch
Schweinefleisch
Crevetten

Fisch (Pangasius)
Tofu

Ente

An einer SUss-sauer Sauce
An einer Satay Sauce*
Nach Szechuan Art*

Kung Pao*

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

An einer Da Qian Sauce scharf-stsser Sauce*
An einer chinesischen Curry Sauce*
Gebraten mit Chop Suey

An einer Austernsauce

Gebraten mit Kernelnlssen

Gebraten mit Winterpilzen

Gebraten mit Winterpilzen und Bambus

SPEZIALITATEN DES HAUSES ( MIT NATURREIS )

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Ganze kantonesische Ente (ohne Reis)

Halbe kantonesische Ente (ohne Reis)

Kantonesische Ente

Kantonesische Ente an einer Orangensauce
Knusprige Ente mit Chili Sauce mit einem Teigmantel*
Shanghai Ente an einer sliss-saurer scharfen Sauce*
Ente mit acht Gewlrzen*

Poulet mit Zitronensauce

Poulet mit Broccoli

Knuspriges Poulet (Halbes Poulet mit Knochen)

Knuspriges Poulet mit flinf Gewlirzen (Halbes Poulet mit Knochen)*

Pouletspiessli mit Satay Sauce*

Cha Shao Chop Suey (mit Gemdse)

Cha Shao

Schweinefleisch mit saurem Gemuse*

Jing Du Schweinsrippchen
Schweinsrippchen BBQ

Rindfleisch mit Zwiebeln

Rindfleisch mit saurem GemUse*

Gan Shao Rindfleisch*

Gan Shao Rindfleisch nach Szechuan Art*
Gan Shao Crevetten*

Knusprige Crevetten mit Szechuan Pfeffer*
Gebratener Fisch mit finf Gewlrzen*
Gebratener Fisch mit saurem GemUse*
Tintenfisch mit Frihlingszwiebeln*
Gebratener Tintenfisch mit Gemuse
Gebratener Tintenfisch mit saurem Gemuse*
Tofu an einer Sojasauce

Ma Po Tofu (mit scharfem Rindfleisch)*
Gebratener Tofu nach Hausmannskost (mit Schweinefleisch)*

Anderungen von Naturreis zu (Nr. 51 - 99):

Gebratener Reis
Gebratene Nudeln
Gebratenes GemUse

GEMUSE ( OHNE NATURREIS )

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

Curry Gemuse*

Chop Suey Gemise

Gebratene Sojasprossen

Kung Fu Gemiuse (Gemuse mit Glasnudeln)
Gebratene Winterpilze und Bambus
Gebratener Wasserspinat

Gebratener Babychinakohl

Gebratener asiatischer Broccoli

49.00
28.00
20.50
20.50
20.50
20.50
20.50
16.50
16.50
16.50
16.50
16.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
18.50
18.50
18.50
18.50
20.50
20.50
17.50
17.50
17.50
17.50
17.50
16.50
19.50
17.50

Zuschlag von 4.50
Zuschlag von 4.50
Zuschlag von 6.50

NUDELN

111.
12.
113.
114.
115.
116.

117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

130.
131.

REIS

141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

Gebratene Nudeln mit Chop Suey

Gebratene Nudeln mit Poulet

Gebratene Nudeln mit Rindfleisch

Gebratene Nudeln mit Entenfleisch

Gebratene Nudeln mit Poulet, Rind, Crevetten und Tintenfisch
Gebratene Nudeln nach Suan Long Art (Sataysauce, Kokosnussmilch)
mit Poulet und Crevetten*

Gebratene Reisnudeln mit Gemuse und Sojasauce

Singapur Nudeln mit Crevetten und Schweinefleisch*
Gebratene feine Reisnudeln mit Poulet*

Gebratene feine Reisnudeln mit Crevetten*

Gebratene Reisnudeln mit Poulet, Rind, Crevetten und Tintenfisch
Gebratene Reisnudeln mit Rindfleisch

Gebratene Reisnudeln mit Rindfleisch (Bohnen)*

Gebratene Reisnudeln mit Cha Shao (BBQ Schweinefleisch)
Gebratene Reisnudeln mit Brustspitzen*

Gebratene japanische Nudeln mit Poulet

Gebratene japanische Nudeln mit Rindfleisch (mit schwarzem Pfeffer)*
Gebratene japanische Nudeln mit Crevetten

Gebratene japanische Nudeln mit Meeresfriichten

(Tintenfisch, Crevetten)

Gebratene japanische Nudeln mit schwarzem Pfeffer*

Gebratene japanische Nudeln mit GemUse

Gebratener Reis nach kantonesischer Art mit Schinken
Gebratener Reis nach Suan Long Art (Crevetten und Pouletfleisch)*
Gebratener Reis mit Poulet

Gebratener Reis mit Poulet und Gemise

Gebratener Reis mit Schweinefleisch

Gebratener Reis mit Rindfleisch

Gebratener Reis mit Crevetten

An Satay gebratener Reis mit Poulet*

An Satay gebratener Reis mit Rindfleisch*

An Satay gebratener Reis mit Crevetten*

Gebratener Reis mit GemUse

Naturreis

GROSSE SUPPE

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

168.
169.

Nudelsuppe mit Shui Jiao (Crevetten Dumplings)

Wan Tan Nudelsuppe (Crevetten)

Nudelsuppe mit Siedfleisch

Nudelsuppe mit kantonesischer Ente

Nudelsuppe mit Cha Shao (BBQ Schweinefleisch)
Nudelsuppe mit Poulet, Rind, Crevetten und Tintenfisch
Phnom Penh Nudelsuppe (Reisnudel)

mit Schweinefleisch, Crevetten und Tintenfisch
Nudelsuppe mit Gemuse

Nudelsuppe mit Winterpilzen




