# THAILÄNDISCHE SPEZIALITÄTEN SUPPE

171.	Tom Yum Goong*	
	Scharf-sauer Suppe mit Crevetten*	6.00
172.	Tom Kha Gai*	
	Kokosnussmilch Suppe mit Pouletfleisch*	4.50
173.	Tom Chued Woon Sen	
	Klare Gemüsesuppe mit Glasnudeln	4.50

## **VORSPEISE**

181.	Poh-Piab Gai	
	Frühlingsrollen mit Poulet und Gemüse	5.50
182.	Gai Satay*	
	Pouletspiessli mit Erdnuss Sauce*	8.00
183.	Tung Towng	
	Crevettentaschen	9.00
184.	Samosa Thod Grob	
	Knusprige Samosa	8.00
	• -	

## **SALAT**

19	91. Somtam*	
	Papayasalat*	8.00
19	92. Yam Woon Sen Goong*	
	Glasnudelsalat mit Crevetten*	12.00
19	73. Yam Woon Sen Gai*	
	Glasnudelsalat mit Poulet*	7.00
19	94. Yam Woon Sen*	
	Glasnudelsalat*	6.00

# THAILÄNDISCHE HAUPTSPEISEN ( MIT NATURREIS )

Wählen Sie Ihren Favoriten und dazugehörige Kochvariante aus:

1.	Pouletfleisch	16.50
2.	Rindfleisch	18.50
3.	Schweinefleisch	17.50
4.	Crevetten	20.50
5.	Fisch (Pangasius)	17.50
6.	Tofu	16.50
7.	Ente	20.50

201.	Gang Karee*
	Gelbes Curry*

202. Gang Dang\* Rotes Curry\*

203. Gang Kiew Wan\*\*

Grünes Curry\*\* 204. Gang Panang\*

Panang Curry\* 205. Pad Kra Pow\*\*

Gebraten mit Basilikum und Chili nach thailändischer Art\*\*

206. Pad Prik Paw\*\*
Gebraten mit la

Gebraten mit langen Bohnen und Kernelnüssen\*\*

207. Pad Khing Sod\*

Gebraten mit frischen Ingwer, Pilzen und Karotten\*

## **WEITERE HAUPTSPEISE MIT NATURREIS**

220.	Nua Tod Kra Trem Prik Thai*	
	Knusprig gebratenes Rindfleisch an einer Knoblauch-Pfeffer Sauce*	18.50
221.	Pla Muk Tod Kra Tiem Prik Thai*	
	Knusprig gebratener Tintenfisch an einer Knoblauch-Pfeffer Sauce*	17.50

#### Änderungen von Naturreis zu (Nr. 201 - 221):

3	•	•	
Gebratener Reis			Zuschlag von 4.50
Gebratene Nudeln			Zuschlag von 4.50
Gebratenes Gemüse			Zuschlag von 6.50

# GEMÜSE (OHNE REIS)

222.	Pad Pak Ruam Woon Sen	13.50
	Gemüse mit Glasnudeln*	
223.	Pad Thong Ngew*	
	Sojasprossen mit Tofu*	14.50
224.	Gang Pak Ream*	
	Curry Gemüse*	13.50
224.	Pad Pak Boong**	
	Gebratener thailändischer Wasserspinat**	15.50

#### Zuschlag für Gemüsegerichte (Nr. 222 - 225):

Naturreis	Zuschlag von 4.00
Gebratener Reis	Zuschlag von 6.00
Gebratene Nudeln	Zuschlag von 6.50

## NUDELN

Pad Thai	17.50
Gebratene Reisnudeln mit Pouletfleisch, Tofu,	
Sojasprossen und Erdnüssen	
Pad Sew Gai	17.50
Gebratene breite Reisnudeln mit Pouletfleisch, Eier und thailändischen Broccoli	
	Gebratene Reisnudeln mit Pouletfleisch, Tofu, Sojasprossen und Erdnüssen Pad Sew Gai Gebratene breite Reisnudeln mit Pouletfleisch, Eier

# www.suan-long.ch www.dragonexpress.ch

#### Liebe Gäste

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie gerne unsere Service-Mitarbeiter.

#### Wir deklarieren unser Fleisch:

Poulet, Pouletflügeli: Schweiz Ente: Deutschland Rindfleisch: Schweiz Fisch: Vietnam Schweinefleisch: Schweiz Crevetten: Vietnam



PE (VORSPEISE)	
Szechuansuppe* Wantan Suppe (Crevettenfüllung) Scharf-sauer Suppe mit Rindfleisch* Maissuppe mit Pouletfleisch Winterpilzsuppe mit Pouletfleisch Glasnudelsuppe mit Pouletfleisch und saurem Gemüse Spargelsuppe mit Krabbenfleisch Entenfleischsuppe Eiersuppe	4.50 5.00 5.00 4.50 4.50 4.50 5.50 5.00 4.50
SPEISE	
Frühlingsrolle mit Gemüse Frühlingsrolle mit Gemüse und Schweinefleisch Vietnamesische Frühlingsrollen mit Schweinefleisch Gebackene Wantans (Crevettenfüllung) Gebackene Crevetten Wortip (gebratene Teigtaschen mit Schweinefleischfüllung) Gedämpfte Crevettenknödel Gedämpfte Fleischknödel (Schweinefleischfüllung) Pouletspiessli mit Satay Sauce* Chicken Wings Gebackene Calamares Gedämpfte Fleischknödel (Guangzhou Art, Schweinefleischfüllung)	5.00 5.00 6.50 6.50 8.00 7.00 7.00 6.50 7.00 6.50 7.00
NT CONTRACTOR OF THE PROPERTY	
Gemischter Salat Pouletsalat Crevettensalat Kabissalat* Kambodschanischer Salat (Pouletfleisch)*	5.00 7.00 8.00 5.00 7.00
MUS	
Gedämpftes Brot Cha Shao (BBQ Schweinefleisch) Gedämpfte Fleischknödel (Guangzhou Art) Gedämpfte Schweinsrippchen an schwarzer Bohnensauce* Wortip (gebratene Teigtaschen) Gedämpfte Crevettenknödel Gedämpfte Fleischknödel	7.00 7.00 9.00 7.00 7.00 7.00
ESISCHE HAUPTSPEISEN ( MIT NATURREIS )	
en Sie Ihren Favoriten und dazugehörige Kochvariante aus (51 65.):	
<ol> <li>Pouletfleisch</li> <li>Rindfleisch</li> <li>Schweinefleisch</li> <li>Crevetten</li> <li>Fisch (Pangasius)</li> <li>Tofu</li> <li>Ente</li> </ol> An einer Süss-sauer Sauce An einer Satay Sauce* Nach Szechuan Art* Kung Pao*	16.50 18.50 17.50 20.50 17.50 16.50 20.50
	Szechuansuppe* Wantan Suppe (Crevettenfüllung) Scharf-sauer Suppe mit Rindfleisch* Maissuppe mit Pouletfleisch Winterpilzsuppe mit Pouletfleisch Glasnudelsuppe mit Pouletfleisch und saurem Gemüse Spargelsuppe mit Krabbenfleisch und saurem Gemüse Spargelsuppe mit Krabbenfleisch Entenfleischsuppe Eiersuppe  SPEISE  Frühlingsrolle mit Gemüse Frühlingsrolle mit Gemüse Frühlingsrolle mit Gemüse und Schweinefleisch Vietnamesische Frühlingsrollen mit Schweinefleisch Gebackene Wantans (Crevettenfüllung) Gebackene Crevetten Wortip (gebratene Teigtaschen mit Schweinefleischfüllung) Gedämpfte Fleischknödel (Schweinefleischfüllung) Pouletspiessli mit Satay Sauce* Chicken Wings Gebackene Calamares Gedämpfte Fleischknödel (Guangzhou Art, Schweinefleischfüllung)  TI  Gemischter Salat Pouletsalat Crevettensalat Kabissalat* Kambodschanischer Salat (Pouletfleisch)*  SUM  Gedämpftes Brot Cha Shao (BBQ Schweinefleisch) Gedämpfte Fleischknödel (Guangzhou Art) Gedämpfte Schweinsrippchen an schwarzer Bohnensauce* Wortip (gebratene Teigtaschen) Gedämpfte Fleischknödel  ESISCHE HAUPTSPEISEN ( MIT NATURREIS ) en Sie Ihren Favoriten und dazugehörige Kochvariante aus (51. – 65.):  1. Pouletfleisch 2. Rindfleisch 3. Schweinefleisch 4. Crevetten 5. Fisch (Pangasius) 6. Tofu 7. Ente  An einer Süss-sauer Sauce An einer Saus Sauce An einer Süss-sauer Sauce An einer Süss-sauer Sauce An einer Süss-sauer Sauc

55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64.	An einer schwarzen Bohnensauce* Nach Jing Du Art (süss mit schwarzem Essig) An einer Hoi Sin Sauce* An einer Hei Jiao Sauce schwarzer Pfeffer Sauce* An einer Da Qian Sauce scharf-süsser Sauce* An einer chinesischen Curry Sauce* Gebraten mit Chop Suey An einer Austernsauce Gebraten mit Kernelnüssen Gebraten mit Winterpilzen Gebraten mit Winterpilzen und Bambus		
SPEZ	ALITÄTEN DES HAUSES ( MIT NATURREIS )		
69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98.	Ganze kantonesische Ente (ohne Reis) Halbe kantonesische Ente Kantonesische Ente Kantonesische Ente an einer Orangensauce Knusprige Ente mit Chili Sauce mit einem Teigmantel* Shanghai Ente an einer süss-saurer scharfen Sauce* Ente mit acht Gewürzen* Poulet mit Zitronensauce Poulet mit Broccoli Knuspriges Poulet (Halbes Poulet mit Knochen) Knuspriges Poulet mit fünf Gewürzen (Halbes Poulet mit Knochen) Knuspriges Poulet mit fünf Gemüsen (Halbes Poulet mit Knochen) Knuspriges Poulet mit fünf Gemüsen (Halbes Poulet mit Knochen) Knuspriges Poulet mit fünf Gemüsen (Halbes Poulet mit Knochen) Knuspriges Poulet mit Satay Sauce* Cha Shao Chop Suey (mit Gemüse) Cha Shao Shao Chop Suey (mit Gemüse) Cha Shao Schweinefleisch mit saurem Gemüse* Jing Du Schweinsrippchen Schweinsrippchen BBQ Rindfleisch mit Zwiebeln Rindfleisch mit Zwiebeln Rindfleisch mit saurem Gemüse* Gan Shao Rindfleisch nach Szechuan Art* Gan Shao Crevetten* Knusprige Crevetten mit Szechuan Pfeffer* Gebratener Fisch mit fünf Gewürzen* Gebratener Fisch mit saurem Gemüse* Tintenfisch mit Frühlingszwiebeln* Gebratener Tintenfisch mit Gemüse Gebratener Tintenfisch mit saurem Gemüse* Tofu an einer Sojasauce Ma Po Tofu (mit scharfem Rindfleisch)* Gebratener Tofu nach Hausmannskost (mit Schweinefleisch)		49.00 28.00 20.50 20.50 20.50 20.50 16.50 16.50 16.50 17.50
Gebra Gebra	ungen von Naturreis zu (Nr. 51 - 99): tener Reis tene Nudeln tenes Gemüse	Zuschlag vo Zuschlag vo Zuschlag vo	on 4.50
GEMÜ	ISE ( OHNE NATURREIS )		
101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108.	Curry Gemüse* Chop Suey Gemüse Gebratene Sojasprossen Kung Fu Gemüse (Gemüse mit Glasnudeln) Gebratene Winterpilze und Bambus Gebratener Wasserspinat Gebratener Babychinakohl Gebratener asiatischer Broccoli		13.50 13.50 13.50 13.50 14.50 16.50 16.50

Gebratener Reis Zusc		Zuschlag vo	uschlag von 4.00 uschlag von 6.00 uschlag von 6.50	
NUD	ELN			
111. 112. 113. 114. 115. 116.	Gebratene Nudeln mit Chop Suey Gebratene Nudeln mit Poulet Gebratene Nudeln mit Rindfleisch Gebratene Nudeln mit Entenfleisch Gebratene Nudeln mit Poulet, Rind, Crevetten und Tintenf Gebratene Nudeln nach Suan Long Art (Sataysauce, Kokos		9.50 16.50 18.50 20.50 20.50 20.50	
117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129.	mit Poulet und Crevetten* Gebratene Reisnudeln mit Gemüse und Sojasauce Singapur Nudeln mit Crevetten und Schweinefleisch* Gebratene feine Reisnudeln mit Poulet* Gebratene feine Reisnudeln mit Crevetten* Gebratene Reisnudeln mit Poulet, Rind, Crevetten und Tint Gebratene Reisnudeln mit Rindfleisch Gebratene Reisnudeln mit Rindfleisch (Bohnen)* Gebratene Reisnudeln mit Cha Shao (BBQ Schweinefleisch Gebratene Reisnudeln mit Brustspitzen* Gebratene japanische Nudeln mit Poulet Gebratene japanische Nudeln mit Rindfleisch (mit schwarz Gebratene japanische Nudeln mit Crevetten Gebratene japanische Nudeln mit Meeresfrüchten (Tintenfisch, Crevetten)	n)	11.50 18.50 16.50 20.50 20.50 18.50 17.50 16.50 18.50 20.50	
130. 131.	Gebratene japanische Nudeln mit schwarzem Pfeffer* Gebratene japanische Nudeln mit Gemüse		11.50 11.50	
REIS				
141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151.	Gebratener Reis nach kantonesischer Art mit Schinken Gebratener Reis nach Suan Long Art (Crevetten und Poule Gebratener Reis mit Poulet Gebratener Reis mit Poulet und Gemüse Gebratener Reis mit Schweinefleisch Gebratener Reis mit Rindfleisch Gebratener Reis mit Crevetten An Satay gebratener Reis mit Poulet* An Satay gebratener Reis mit Rindfleisch* An Satay gebratener Reis mit Crevetten* Gebratener Reis mit Gemüse Naturreis	tfleisch)*	9.50 18.50 16.50 16.50 17.50 18.50 20.50 16.50 18.50 20.50 9.50 4.00	
GROS	SSE SUPPE			
161. 162. 163. 164. 165. 166. 167.	Nudelsuppe mit Shui Jiao (Crevetten Dumplings) Wan Tan Nudelsuppe (Crevetten) Nudelsuppe mit Siedfleisch Nudelsuppe mit kantonesischer Ente Nudelsuppe mit Cha Shao (BBQ Schweinefleisch) Nudelsuppe mit Poulet, Rind, Crevetten und Tintenfisch Phnom Penh Nudelsuppe (Reisnudel) mit Schweinefleisch, Crevetten und Tintenfisch Nudelsuppe mit Gemüse Nudelsuppe mit Winterpilzen		19.50 19.50 18.50 22.50 19.50 20.50 19.50 18.50	

18.50 18.50